2001

2020年４月

お客さま 各位

佐野信用金庫

定期預金満期案内の郵送終了に関するお知らせ

 平素は当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、紙資源節減など環境保全の取組みの一環といたしまして、誠に勝

手ながら下記の定期預金に関するご案内の作成・郵送を終了させていただきま

す。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．発送終了となる時期

   2020年 10月以降発送分

   ※定期預金満期案内は、満期日の２カ月前発送となりますので、2020年 12月満

期到来以降の定期預金に対する案内が発送されなくなります。

２．発送終了となるご案内

   個人のお客さまへお送りしている「自動継続定期預金（満期・中間利払

のお知らせ）」ご案内（以下、「本ご案内」といいます。）

３．引き続き発送する本ご案内

  ・法人のお客さまへお送りしている本ご案内

  ・個人のお客さまで「自動継続型」以外の定期預金満期案内、マル優をご

利用の定期預金に係る本ご案内

４．満期のご確認方法

   これまで「定期預金満期案内」にてお知らせしておりました内容は、通

帳・証書の記帳※にてご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

   ※「しんきん通帳」アプリで通帳レス口座へ定期預金を組入られているお客さま

は、同アプリ内でご確認くださいますようお願い申し上げます。

以   上